
NUMERO-DATA  ID: 1975481 

1 

 

 
 

DIPARTIMENTO GIURIDICO  

 

S.C. GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 

 

DELIBERAZIONE 

 

OGGETTO: Approvazione graduatoria “Avviso Pubblico per soli titoli, per assunzione a tempo 

determinato di n. 100 C.P.S. Infermieri - Cat. D ai sensi dell’art. 2 ter del D.L. 17/3/2020, n. 18, 

convertito, con modificazioni, in L. 24/4/2020, n. 27, prorogato dall’art. 1. c. 423 - Legge n. 178/2020” 

indetto con deliberazione n. 638 del 01/12/2021.  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Su conforme proposta del Direttore della Struttura Complessa Gestione e Sviluppo delle Risorse 

Umane; 

 

   Visto il D.L. 17/3/2020, n. 18 convertito, con modificazioni, in L. 24/4/2020, n. 27 recante misure 

di potenziamento del Servizio sanitario nazionale e di assistenza e sostegno economico per le famiglie, 

lavoratori e imprese connesse all’emergenza epidemiologica da COVID-19, e in particolare l’art. 2 ter del 

sopra citato D.L. 17/3/2020, n. 18 convertito, con modificazioni, in L. 24/4/2020, n. 27 che prevede: “Al 

fine di garantire l'erogazione delle prestazioni di assistenza sanitaria anche in ragione delle esigenze 

straordinarie ed urgenti derivanti dalla diffusione del COVID-19, le aziende e gli enti del Servizio 

sanitario nazionale, verificata l’impossibilità di utilizzare personale già in servizio nonché' di ricorrere 

agli idonei collocati in graduatorie concorsuali in vigore, possono, durante la vigenza dello stato di 

emergenza di cui alla delibera del Consiglio dei ministri del 31 gennaio 2020, conferire incarichi 

individuali a tempo determinato, previo avviso pubblico, al personale delle professioni sanitarie e agli 

operatori socio-sanitari di cui all'articolo 2-bis, comma 1, lettera a). Gli incarichi di cui al presente 

articolo sono conferiti previa selezione, per titoli o colloquio orale o per titoli e colloquio orale, 

attraverso procedure comparative che prevedono forme di pubblicità semplificata, quali la pubblicazione 

dell'avviso solo nel sito internet dell'azienda che lo bandisce e per una durata minima di cinque giorni, 

hanno la durata di un anno e non sono rinnovabili. I predetti incarichi, qualora necessario, possono 

essere conferiti anche in deroga, limitatamente alla spesa gravante sull'esercizio 2020, ai vincoli previsti 

dalla legislazione vigente in materia di spesa di personale, nei limiti delle risorse complessivamente 

indicate per ciascuna regione con decreto del Ragioniere generale dello Stato 10 marzo 2020, 

pubblicatonella Gazzetta Ufficiale n. 66 del 13 marzo 2020. Per la spesa relativa all'esercizio 2021 si 

provvede nei limiti previsti dalla legislazione vigente in materia di spesa di personale. Le attività 

professionali svolte ai sensi dei commi 1 e 2 costituiscono titoli preferenziali nelle procedure concorsuali 

per l'assunzione presso le aziende e gli enti del Servizio sanitario nazionale”; 

 

Richiamata la L. n. 178/2020 (Legge di Bilancio 2021), la quale dispone all’art. 1, c. 423 che gli 

Enti del S.S.N. possano avvalersi, anche nell’anno 2021, delle misure previste dagli articoli 2 bis, cc. 1 e 

5 e 2ter, cc. 1 e 5 del D. L. 17/3/2020, n. 18, convertito, con modificazioni, dalla L. 24/4/2020, n. 27, 

anche mediante proroga, non oltre il 31 dicembre 2021, degli incarichi conferiti ai sensi delle medesime 

disposizioni; 

 

0000732 del 23/12/2021



NUMERO-DATA  ID: 1975481 

2 

 

    Rilevato che, con deliberazione 638 del 01/12/2021 è stato indetto l’Avviso Pubblico, per soli 

titoli, per l’assunzione a tempo determinato, di n. 100 CPS Infermieri Cat. D, ai sensi dell’art. 2 ter del 

D.L. 17.3.2020 n. 18, “Cura Italia” convertito, con modificazioni, in Legge 24.4.2020 n. 27 prorogato 

dall’art. 1 c. 423 – Legge n. 178/2020; 

 

    Evidenziato che con la richiamata deliberazione n. 638 del 01/12/2021 è stata altresì nominata la 

Commissione di Valutazione dei Titoli per il bando di che trattasi; 

 

   Dato atto che, con determinazioni dirigenziali n. 2876 del 21/12/2021 e 2905 del 22/12/2021, si è 

disposto in merito all’ammissione dei candidati risultati in possesso dei requisiti previsti dal bando; 

 

   Visto il verbale dell’Avviso Pubblico, rimesso dalla Commissione stessa al termine dei lavori, in 

data 22/12/2021 ed acquisito agli atti della S.C. proponente; 

 

   Vista la graduatoria, formulata dalla Commissione di Valutazione, di seguito riportata: 

 

NOMINATIVO TOTALE 

1. CALABRO’ MARIA TERESA 26.000 

2. SCHIFANO ANGELA 16.800 

3. ZSIRAI EVA 15.500 

4. PASQUALETTO SERAFINA 12.500 

5. GALAN MARIANA 11.500 

6. LAVEZZOLI GLORIA 10.756 

7. SULO LEONA 10.400 

8. SCOMERSICH ANTONIO 9.020 

9. DAMONTE SIMONE 8.000 

10. GRUPPIONI ALICE 7.540 

11. ARIZZI CARLO 7.000 

12. JANKO JORIS 6.882 

13. RESYLEJ ZAMIRE 6.841 

14. RADU MARIANA 6.336 

15. APICELLA MELINA 6.330 

16. FULGA LUMINITA ELENA 6.300 

17. CAVICCHIOLI ILARIA  6.260 

18. FONTANA ROBERTA 6.250 

19. DESIRELLO GIULIA 6.208 

20. GORISHOVA ALBANA 5.500 

21. PALEARI DENISE 4.920 

22. BORCAN MARIA LARISA 4.860 

23. GASPERI MONICA 4.256 

24. PLAITANO MARIANNA 4.200 

25. FYSHKU BLEDAR 4.089 

26. CHIAPPINO VALENTINA 4.013 

27. LOMBARDO MARIANGELA 3.970 

28. FURFARO FRANCESCA 3.760 

29. BIGGI GIULIA 3.589 

30. MONFRONI LUCA 3.510 

31. CASAGRANDA ALESSIO 3.506 

32. STOENICA LAURA DENISA 3.250 

33. MELE ASSUNTA 3.006 



NUMERO-DATA  ID: 1975481 

3 

 

34. RIFUGIO SIMONA 2.850 

35. CALDARELLI CLAUDIA 2.690 

36. POPA ANNAMARIA 2.636 

37. MUSITELLI GIULIA 2.619 

38. MOSKALYUK LARYSA 2.336 

39. LORU MICHELA 2.298 

40. SCIORTINO MELANIA 2.110 

41. MORELLO GIUSEPPE 2.005 

42. CARICATO LUCA 2.000 

43. PICCARDO GIORGIA 1.800 

44. TUMINO BIANCA 1.700 

45. ROCCAFORTE MIRIAM 1.700 

46. BOCCELLA ERMENEGILDA 1.770 

47. CARAMELLA MARIO 1.756 

48. ODDONE SOPHIE 1.626 

49. POGGI ALESSANDRA 1.586 

50. MUSCARELLA VALENTINA 1.514 

51. FRASCA MARTINA 1.506 

52. KOLP VIRGINIA 1.506 

53. INGARGIOLA VINCENZO 1.506 

54. RULFI MATTIA 1.506 

55. SAU ADA 1.506 

56. XHIKOLA XHULIANA 1.506 

57. PARODI GIULIA 1.506 

58. PATANE’ ILARIA 1.506 

59. SANTORO SILVIA 1.500 

60. VELEZ VAREA VALENTINA 1.500 

61. ANDRENACCI GIACOMO 1.500 

62. MAINARDI ELEONORA 1.214 

63. BORTOI STOENICA SORINA IULIANA 1.210 

64. RIMASSA ELEONORA 1.200 

65. LANCELLOTTA SERGIO 1.134 

66. MICCO ASSIA ANTONELLA 1.100 

67. ALESSI SIMONA MARIA 1.088 

68. PERUGINI VALERIA 1.064 

69. CAUSA VALENTINA 1.056 

70. CASTELLI IRENE 1.056 

71. RISSO GIULIA 1.050 

72. BOERO MATTIA MARIA 1.048 

73. ARGIRO’ ALESSIA 1.008 

74. SANNA FEDERICO 1.005 

75. ANFUSO VINCENZO 1.000 

76. RUSTICHELLI FRANCESCO 1.000 

77. CALLE AREVALO ERIKA ALEXANDRA 1.000 

78. MOROSANU ILIE CRISTIAN 1.000 

79. TRIPODI FEDERICA 0.922 

80. D’ARDES SIMONA 0.878 

81. MINUCCI ANDREA  0.740 

82. MERLUCCIO GIUSEPPE 0.672 



NUMERO-DATA  ID: 1975481 

4 

 

83. PRISCO IMMA 0.560 

84. D’ELIA IRENE 0.553 

85. ANTONELLA ROSA 0.542 

86. BUSHATI BLERINA 0.400 

87. SELMOVIC COSTA SILVIA 0.292 

88. SAVOLDELLI VERONICA 0.292 

89. RIVA DAVIDE 0.255 

90. PAOLETTI FRANCESCO 0.250 

91. MORABITO MARTINA 0.250 

92. ZUNINO FEDERICA 0.135 

93. PATRONE GIULIA 0.134 

94. ROLLERO CHIARA 0.117 

95. DONDI CATERINA 0.094 

96. CAMOGLIANO EMANUELE 0.094 

97. GARBIN VALERIA 0.089 

98. FERLITO SIMONA 0.089 

99. ESPOSTO CHIARA DAMIANA 0.084 

100. ELEZI DANIELA 0.084 

101. PATRONE CHIARA 0.084 

102. NANKEP DJOMO ELVIS 0.075 

103. PERONI MICHELINA 0.073 

104. FOLLI MATTIA 0.070 

105. PAGLIARINI GIULIA 0.070 

106. ARCURI BARBARA 0.065 

107. LEKA ERGYS 0.052 

108. CALABRESE ELENA 0.052 

109. LEONARDI VERONICA 0.050 

110. RULLO MARTINA 0.050 

111. GAGGIOLO MICHELA 0.050 

112. CAPPELLO FRANCESCO 0.050 

113. PIERAZZI GIULIA 0.047 

114. BARTOLOMEI GIORGIA 0.047 

115. PIZZORNO ILARIA 0.047 

116. GRIMALDI GRESYA 0.047 

117. LUNGAROTTI ELISA 0.047 

118. GRILLO MARTINA 0.047 

119. GALIENI MARIACHIARA 0.047 

120. NORDIO IRENE 0.042 

121. PORTULANO PIERFRANCESCO 0.042 

122. PALMI LOREDANA 0.042 

123. GIOVANETTI ELENA 0.042 

124. SARDANELLI ALESSIA 0.042 

125. NANNUCCI MICHELA 0.042 

126. SCIONTI STEFANIA 0.042 

127. CARTA PAOLA 0.042 

128. ALBERTINI ODESSA 0.042 

129. KOURATI DAMI 0.042 

130. GODI LAURA 0.040 

131. MAZZARELLA CHIARA 0.030 



NUMERO-DATA  ID: 1975481 

5 

 

132. DEPLANO SILVIA 0.030 

133. AMBROSINO FABIANA 0.021 

134. DI MATTEO MARTINA 0.020 

135. COCCIOLONE MARCO 0.013 

136. PINTACORONA SARA 0.010 

137. MANCINI BEATRICE 0.010 

138. MANGOLINI ILENIA 0.010 

139. DEGL’INNOCENTI MARTA 0.010 

140. SCOTTI RITA 0.010 

141. DEBIASE SILVIA 0.010 

142. DEMARTINI SARA 0.010 

143. VESPE GIUSY 0.010 

144. CONGIU MAILA 0.010 

145. CASULA ELEONORA 0.008 

146. BARONI CAMILLA 0.008 

147. COLOMBO MARTINA 0.008 

148. CASCINO MARTINA 0.008 

149. ET TALIB AHLLAM  0.005 

150. BAUDO MARTINA 0.005 

151. MANNA MARTINA 0.005 

152. DANDOLO DANIELA 0.005 

153. FLAMINI ELEONORA 0.005 

154. LOBINA FEDERICA 0.005 

155. LUNGAROTTI LARA 0.005 

156. LENA CHIARA 0.005 

157. JEYASINGGAM JEZINTHA 0.005 

158. CAGLIO CAMILLA 0.005 

159. DE FRANCESCO GABRIELLA 0.005 

160. ILLIANO NUNZIA 0.005 

161. D’ATRI SUSANNA 0.005 

162. GIGLIO GIUSEPPE 0.005 

163. CONCARDI CAMILLA 0.005 

164. BARDELLI SILVIA 0.005 

165. CAPURRO CHIARA 0.005 

166. FILOTINO ALESSIA 0.005 

167. MILITTI SALVATORE 0.005 

168. MASTRIANI ANTONIO 0.005 

169. MOLINARI LETIZIA 0.005 

170. MOUKDAD NADIA 0.005 

171. TRUDO DOMENICO 0.005 

172. MASSONE MATILDE 0.005 

173. PANELLO ALESSIA 0.005 

174. VACCA NOEMI 0.005 

175. MELIDORO ROSSANA 0.005 

176. MURA MARTA 0.005 

177. PESLE VERONICA 0.005 

178. COGNATTI MELE ALESSIA 0.005 

179. PARMEGGIANI GIANLUCA 0.005 

180. DE IANNI GIULIA 0.005 



NUMERO-DATA  ID: 1975481 

6 

 

181. SALVI ALICE 0.005 

182. NATIVIDAD MARTINEZ MAYRA ELENA 0.005 

183. BAUCIA GRETA 0.000 

184. MINIERI MARIA 0.000 

185. LEGGIERI ELISA 0.000 

186. PARODI SONIA 0.000 

187. GALLICCHIO FEDERICA 0.000 

188. DE CARO GIADA 0.000 

189. CIOLLI ANNA 0.000 

190. PORRATO ELISA 0.000 

191. DI TERLIZZI FRANCESCA 0.000 

192. ORRU’ ALESSIA 0.000 

193. CARREA GIULIA 0.000 

194. GANDOLFO AMBRA 0.000 

195. FRAU MELISSA 0.000 

196. PONZIN GIADA 0.000 

197. FALQUEZ CRUZ ALBERTO ANDREI 0.000 

198. COSTANTINO CLEOPATRA 0.000 

199. FOPPIANO IRENE 0.000 

200. BRAHIMAJ VIRMA 0.000 

201. PERNATI MARTINA 0.000 

202. CORCI GIORGIA 0.000 

203. GAZZILLO FIORE  0.000 

204. FIORA’ ALICE 0.000 

205. TRAVAGLINO MARIANGELA 0.000 

206. ZAMPELLA ILARIA 0.000 

207. ROSSI VALENTINA 0.000 

208. SABATINO ANDREA 0.000 

 

Ritenuto di approvare la graduatoria sopra riportata dichiarando i primi 100 candidati vincitori del 

presente Avviso Pubblico; 

 

Ritenuto, inoltre, di stabilire che l’assunzione a tempo determinato dei suddetti candidati, abbia 

decorrenza dalla data di effettiva immissione in servizio, che dovrà essere immediata in relazione 

all’emergenza COVID-19, previa nota di comunicazione agli interessati, fino al 31/12/2021 con eventuale 

proroga fino ad 1 anno, non rinnovabile, e per un impegno massimo di 36 ore settimanali; 

 

Evidenziato che, nel caso in cui in graduatoria siano presenti candidati già titolari di un contratto a 

tempo determinato con questa Azienda, gli stessi, in caso di recesso anticipato dallo stesso, non potranno 

essere riassunti se non dopo un intervallo di almeno 10 giorni per contratti che si siano protratti per non 

più di sei mesi ovvero di almeno 20 giorni se protrattisi per più di sei mesi, così come previsto dal 

comma2 dell’art. 21 del D.Lgs 15/6/2015, n. 81; 

 

Dato atto che, in caso di rinuncia o di decadenza da parte dei sunnominati candidati, si procederà allo 

scorrimento della graduatoria di che trattasi assumendo a tempo determinato i candidati classificati nelle 

posizioni successive, sino all’eventuale esaurimento della graduatoria in parola; 

 

Evidenziato che il costo derivante dall’adozione del presente provvedimento risulta obbligatorio e 

indilazionabile, per assicurare il regolare assolvimento dei compiti di istituto; 

 



NUMERO-DATA  ID: 1975481 

7 

 

Visto il vigente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Sanità; 

 

Vista la Legge Regionale 24/12/2010 n. 22; 

 

Visto il D.lgs. 30/12/1992, n° 502 e successive modificazioni; 

 

Vista la L.R. 08/02/1995 n°10 e successive modificazioni; 

 

Vista la L.R. 07/12/2006 n° 41 e successive modificazioni; 

 

Visto per conformità alle direttive e agli indirizzi aziendali dal Direttore del Dipartimento Giuridico; 

 

Su parere conforme del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 

Su parere conforme del Direttore Socio Sanitario per l’ambito di competenza; 

 

 

D E L I B E R A 

 

 

Per quanto più espressamente indicato in premessa:  

 

1. di prendere atto, come da verbale rimesso in data 22/12/2021 dalla Commissione di Valutazione al 

termine dei lavori, ed acquisito agli atti della S.C. proponente, dell’esito dell’“Avviso Pubblico per 

soli titoli, per assunzione a tempo determinato di 100 unità di C.P.S. Infermiere - Cat. D - ai sensi 

dell’art. 2 ter del D.L. 17/3/2020, n. 18, “Cura Italia” convertito, con modificazioni, in L. 

24/4/2020, n. 27 prorogato dall’art. 1 c. 423 – Legge n. 178/2020”; 

 

2. di approvare la seguente graduatoria, formulata dalla Commissione stessa come da verbale del 

22/12/2021: 

 

 

NOMINATIVO TOTALE 

209. CALABRO’ MARIA TERESA 26.000 

210. SCHIFANO ANGELA 16.800 

211. ZSIRAI EVA 15.500 

212. PASQUALETTO SERAFINA 12.500 

213. GALAN MARIANA 11.500 

214. LAVEZZOLI GLORIA 10.756 

215. SULO LEONA 10.400 

216. SCOMERSICH ANTONIO 9.020 

217. DAMONTE SIMONE 8.000 

218. GRUPPIONI ALICE 7.540 

219. ARIZZI CARLO 7.000 

220. JANKO JORIS 6.882 

221. RESYLEJ ZAMIRE 6.841 

222. RADU MARIANA 6.336 

223. APICELLA MELINA 6.330 

224. FULGA LUMINITA ELENA 6.300 

225. CAVICCHIOLI ILARIA  6.260 



NUMERO-DATA  ID: 1975481 

8 

 

226. FONTANA ROBERTA 6.250 

227. DESIRELLO GIULIA 6.208 

228. GORISHOVA ALBANA 5.500 

229. PALEARI DENISE 4.920 

230. BORCAN MARIA LARISA 4.860 

231. GASPERI MONICA 4.256 

232. PLAITANO MARIANNA 4.200 

233. FYSHKU BLEDAR 4.089 

234. CHIAPPINO VALENTINA 4.013 

235. LOMBARDO MARIANGELA 3.970 

236. FURFARO FRANCESCA 3.760 

237. BIGGI GIULIA 3.589 

238. MONFRONI LUCA 3.510 

239. CASAGRANDA ALESSIO 3.506 

240. STOENICA LAURA DENISA 3.250 

241. MELE ASSUNTA 3.006 

242. RIFUGIO SIMONA 2.850 

243. CALDARELLI CLAUDIA 2.690 

244. POPA ANNAMARIA 2.636 

245. MUSITELLI GIULIA 2.619 

246. MOSKALYUK LARYSA 2.336 

247. LORU MICHELA 2.298 

248. SCIORTINO MELANIA 2.110 

249. MORELLO GIUSEPPE 2.005 

250. CARICATO LUCA 2.000 

251. PICCARDO GIORGIA 1.800 

252. TUMINO BIANCA 1.700 

253. ROCCAFORTE MIRIAM 1.700 

254. BOCCELLA ERMENEGILDA 1.770 

255. CARAMELLA MARIO 1.756 

256. ODDONE SOPHIE 1.626 

257. POGGI ALESSANDRA 1.586 

258. MUSCARELLA VALENTINA 1.514 

259. FRASCA MARTINA 1.506 

260. KOLP VIRGINIA 1.506 

261. INGARGIOLA VINCENZO 1.506 

262. RULFI MATTIA 1.506 

263. SAU ADA 1.506 

264. XHIKOLA XHULIANA 1.506 

265. PARODI GIULIA 1.506 

266. PATANE’ ILARIA 1.506 

267. SANTORO SILVIA 1.500 

268. VELEZ VAREA VALENTINA 1.500 

269. ANDRENACCI GIACOMO 1.500 

270. MAINARDI ELEONORA 1.214 

271. BORTOI STOENICA SORINA IULIANA 1.210 

272. RIMASSA ELEONORA 1.200 

273. LANCELLOTTA SERGIO 1.134 

274. MICCO ASSIA ANTONELLA 1.100 



NUMERO-DATA  ID: 1975481 

9 

 

275. ALESSI SIMONA MARIA 1.088 

276. PERUGINI VALERIA 1.064 

277. CAUSA VALENTINA 1.056 

278. CASTELLI IRENE 1.056 

279. RISSO GIULIA 1.050 

280. BOERO MATTIA MARIA 1.048 

281. ARGIRO’ ALESSIA 1.008 

282. SANNA FEDERICO 1.005 

283. ANFUSO VINCENZO 1.000 

284. RUSTICHELLI FRANCESCO 1.000 

285. CALLE AREVALO ERIKA ALEXANDRA 1.000 

286. MOROSANU ILIE CRISTIAN 1.000 

287. TRIPODI FEDERICA 0.922 

288. D’ARDES SIMONA 0.878 

289. MINUCCI ANDREA  0.740 

290. MERLUCCIO GIUSEPPE 0.672 

291. PRISCO IMMA 0.560 

292. D’ELIA IRENE 0.553 

293. ANTONELLA ROSA 0.542 

294. BUSHATI BLERINA 0.400 

295. SELMOVIC COSTA SILVIA 0.292 

296. SAVOLDELLI VERONICA 0.292 

297. RIVA DAVIDE 0.255 

298. PAOLETTI FRANCESCO 0.250 

299. MORABITO MARTINA 0.250 

300. ZUNINO FEDERICA 0.135 

301. PATRONE GIULIA 0.134 

302. ROLLERO CHIARA 0.117 

303. DONDI CATERINA 0.094 

304. CAMOGLIANO EMANUELE 0.094 

305. GARBIN VALERIA 0.089 

306. FERLITO SIMONA 0.089 

307. ESPOSTO CHIARA DAMIANA 0.084 

308. ELEZI DANIELA 0.084 

309. PATRONE CHIARA 0.084 

310. NANKEP DJOMO ELVIS 0.075 

311. PERONI MICHELINA 0.073 

312. FOLLI MATTIA 0.070 

313. PAGLIARINI GIULIA 0.070 

314. ARCURI BARBARA 0.065 

315. LEKA ERGYS 0.052 

316. CALABRESE ELENA 0.052 

317. LEONARDI VERONICA 0.050 

318. RULLO MARTINA 0.050 

319. GAGGIOLO MICHELA 0.050 

320. CAPPELLO FRANCESCO 0.050 

321. PIERAZZI GIULIA 0.047 

322. BARTOLOMEI GIORGIA 0.047 

323. PIZZORNO ILARIA 0.047 



NUMERO-DATA  ID: 1975481 

10 

 

324. GRIMALDI GRESYA 0.047 

325. LUNGAROTTI ELISA 0.047 

326. GRILLO MARTINA 0.047 

327. GALIENI MARIACHIARA 0.047 

328. NORDIO IRENE 0.042 

329. PORTULANO PIERFRANCESCO 0.042 

330. PALMI LOREDANA 0.042 

331. GIOVANETTI ELENA 0.042 

332. SARDANELLI ALESSIA 0.042 

333. NANNUCCI MICHELA 0.042 

334. SCIONTI STEFANIA 0.042 

335. CARTA PAOLA 0.042 

336. ALBERTINI ODESSA 0.042 

337. KOURATI DAMI 0.042 

338. GODI LAURA 0.040 

339. MAZZARELLA CHIARA 0.030 

340. DEPLANO SILVIA 0.030 

341. AMBROSINO FABIANA 0.021 

342. DI MATTEO MARTINA 0.020 

343. COCCIOLONE MARCO 0.013 

344. PINTACORONA SARA 0.010 

345. MANCINI BEATRICE 0.010 

346. MANGOLINI ILENIA 0.010 

347. DEGL’INNOCENTI MARTA 0.010 

348. SCOTTI RITA 0.010 

349. DEBIASE SILVIA 0.010 

350. DEMARTINI SARA 0.010 

351. VESPE GIUSY 0.010 

352. CONGIU MAILA 0.010 

353. CASULA ELEONORA 0.008 

354. BARONI CAMILLA 0.008 

355. COLOMBO MARTINA 0.008 

356. CASCINO MARTINA 0.008 

357. ET TALIB AHLLAM  0.005 

358. BAUDO MARTINA 0.005 

359. MANNA MARTINA 0.005 

360. DANDOLO DANIELA 0.005 

361. FLAMINI ELEONORA 0.005 

362. LOBINA FEDERICA 0.005 

363. LUNGAROTTI LARA 0.005 

364. LENA CHIARA 0.005 

365. JEYASINGGAM JEZINTHA 0.005 

366. CAGLIO CAMILLA 0.005 

367. DE FRANCESCO GABRIELLA 0.005 

368. ILLIANO NUNZIA 0.005 

369. D’ATRI SUSANNA 0.005 

370. GIGLIO GIUSEPPE 0.005 

371. CONCARDI CAMILLA 0.005 

372. BARDELLI SILVIA 0.005 



NUMERO-DATA  ID: 1975481 

11 

 

373. CAPURRO CHIARA 0.005 

374. FILOTINO ALESSIA 0.005 

375. MILITTI SALVATORE 0.005 

376. MASTRIANI ANTONIO 0.005 

377. MOLINARI LETIZIA 0.005 

378. MOUKDAD NADIA 0.005 

379. TRUDO DOMENICO 0.005 

380. MASSONE MATILDE 0.005 

381. PANELLO ALESSIA 0.005 

382. VACCA NOEMI 0.005 

383. MELIDORO ROSSANA 0.005 

384. MURA MARTA 0.005 

385. PESLE VERONICA 0.005 

386. COGNATTI MELE ALESSIA 0.005 

387. PARMEGGIANI GIANLUCA 0.005 

388. DE IANNI GIULIA 0.005 

389. SALVI ALICE 0.005 

390. NATIVIDAD MARTINEZ MAYRA ELENA 0.005 

391. BAUCIA GRETA 0.000 

392. MINIERI MARIA 0.000 

393. LEGGIERI ELISA 0.000 

394. PARODI SONIA 0.000 

395. GALLICCHIO FEDERICA 0.000 

396. DE CARO GIADA 0.000 

397. CIOLLI ANNA 0.000 

398. PORRATO ELISA 0.000 

399. DI TERLIZZI FRANCESCA 0.000 

400. ORRU’ ALESSIA 0.000 

401. CARREA GIULIA 0.000 

402. GANDOLFO AMBRA 0.000 

403. FRAU MELISSA 0.000 

404. PONZIN GIADA 0.000 

405. FALQUEZ CRUZ ALBERTO ANDREI 0.000 

406. COSTANTINO CLEOPATRA 0.000 

407. FOPPIANO IRENE 0.000 

408. BRAHIMAJ VIRMA 0.000 

409. PERNATI MARTINA 0.000 

410. CORCI GIORGIA 0.000 

411. GAZZILLO FIORE  0.000 

412. FIORA’ ALICE 0.000 

413. TRAVAGLINO MARIANGELA 0.000 

414. ZAMPELLA ILARIA 0.000 

415. ROSSI VALENTINA 0.000 

416. SABATINO ANDREA 0.000 

 

2. di dare atto che, in caso di rinuncia o di decadenza, da parte dei primi 100 sunnominati candidati si 

procederà allo scorrimento della graduatoria, di che trattasi, assumendo, a tempo determinato, i 

candidati classificati nelle posizioni successive, sino all’eventuale esaurimento della graduatoria in 

parola; 

 



NUMERO-DATA  ID: 1975481 

12 

 

3. di prevedere che, nel caso in cui in graduatoria siano presenti candidati già titolari di un contratto a 

tempo determinato con questa Azienda, gli stessi, in caso di recesso anticipato dallo stesso, non 

potranno essere riassunti se non dopo un intervallo di almeno 10 giorni per contratti che si siano 

protratti per non più di sei mesi ovvero di almeno 20 giorni se protrattisi per più di sei mesi, così come 

previsto dal comma2 dell’art. 21 del D.Lgs 15/6/2015, n. 81; 

 

4. di stabilire che le assunzioni a tempo determinato in argomento abbiano decorrenza dalla data di presa 

servizio, che dovrà essere immediata in relazione all’emergenza COVID-19 ai fini attuativi dell’art. 2 

ter, con la durata stabilita fino al 31/12/2021 con eventuale proroga fino ad 1 anno, non rinnovabile, e 

per un impegno massimo di 36 ore settimanali; 

 

5. di dare atto che i costi derivanti dalle assunzioni effettuate con la procedura in oggetto pari ad € 

63.754,00 potrebbero rientrare nei finanziamenti ex D.L. 17 marzo 2020, n. 18 “Cura Italia”, 

convertito nella L. 27/2020 prorogato dall’art. 1 c. 423 – Legge n. 178/2020; 

 

6. di dare atto che l’originale della presente deliberazione, firmato digitalmente, costituito da un 

documento generato con mezzi informatici, è redatto in conformità alle disposizioni del Codice 

dell’Amministrazione digitale ed è conservato negli archivi informatici della Asl3; 

 

7. di dare atto, infine, che la presente deliberazione è composta di n. 12 pagine. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Luigi Carlo BOTTARO) 

 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  

        (Dott.ssa Avv. Rosa PLACIDO) 

     IL DIRETTORE SANITARIO 

    (Dott.ssa Marta CALTABELLOTTA) 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE SOCIO SANITARIO 

       (Dott. Lorenzo SAMPIETRO) 

 

  

       

   

IL DIRETTORE 

S.C. GESTIONE E SVILUPPO 

  DELLE RISORSE UMANE 

   (Dott.ssa Cecilia SOLARI) 

   

Visto  

     per la verifica della regolarità contabile 

     IL DIRETTORE 

     S.C. BILANCIO E CONTABILITA’ 

      (Dott. Stefano GREGO) 
 

 
 

 

 
 

co 

 
P:/Concorsi/Gestione provvedimenti 

Responsabile del procedimento: Dottoressa Cristina GEMIGNANI 

 

 

 


